

OSTENFELD REVISION

Habakuk Holding ApS

Ydunsvej 7

4180 Sorø

CVR-nr. 37 20 30 92

Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2019

Niels Crone Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Habakuk Holding ApS
Ydunsvej 7
4180 Sorø

CVR-nr.: 37 20 30 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Sorø

Direktion

Niels Crone Madsen, direktør

Revisor

Ostenfeld Revision ApS
Statsautoriseret revisor
Axeltorv 12, 2.
4700 Næstved

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
17801 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 324.672, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 788.101.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.750</u>	<u>-5.892</u>
Bruttoresultat		-7.750	-5.892
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		361.961	479.082
Finansielle omkostninger		<u>-40.030</u>	<u>-103</u>
Resultat før skat		314.181	473.087
Skat af årets resultat		<u>10.491</u>	<u>1.309</u>
Årets resultat		<u>324.672</u>	<u>474.396</u>
Foreslået udbytte		108.000	0
Ekstraordinært udbytte		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-88.039	427.742
Overført resultat		<u>198.911</u>	<u>46.654</u>
		<u>324.672</u>	<u>474.396</u>

OSTENFELD REVISION

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>441.043</u>	<u>529.082</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>441.043</u>	<u>529.082</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>441.043</u>	<u>529.082</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>93.850</u>	<u>128.568</u>
Tilgodehavender		<u>93.850</u>	<u>128.568</u>
Værdipapirer		<u>335.002</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>335.002</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>706</u>	<u>58.659</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>429.558</u>	<u>187.227</u>
Aktiver i alt		<u><u>870.601</u></u>	<u><u>716.309</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		391.043	479.082
Overført resultat		239.058	40.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital	2	788.101	569.229
Selskabsskat		61.733	142.080
Anden gæld		20.767	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		82.500	147.080
Gældsforpligtelser i alt		82.500	147.080
Passiver i alt		870.601	716.309
Eventualposter mv.	3		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	479.082	51.340
Årets resultat	361.961	479.082
Udbytte modtaget	-450.000	-51.340
Værdireguleringer 31. december 2018	391.043	479.082
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	441.043	529.082

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Crone Consulting ApS	Sorø	100%	441.043	361.961

2 Egenkapital

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	479.082	40.147	0	0	569.229
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-88.039	198.911	108.000	105.800	324.672
Egenkapital 31. december 2018	50.000	391.043	239.058	108.000	0	788.101

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.